（別紙１）

◇ 提 出 書 類 確 認 書 ◇

令和 ８ 年 ○ 月 ○○ 日

申請者 住 所 小鹿野町□□□××××番地

氏 名 □□ □□

提出書類の記載内容等を確認の上、提出書類項目の左□欄へチェックを記入し、

本確認書を添えて申請してください。

□ １ 奨学資金貸付申請書（様式第１号）

２ 添付書類

□ ①提出書類確認書（別紙１）

□ ②奨学生推薦書（別紙２）及び成績証明書 【在学中の学校】

□ ③入学決定通知書又は在学証明書 【進学先の学校】

□ ④世帯全員が記載された住民票の写し 【住民生活課】

□ ⑤申請者の履歴書 ← 中学校卒業以降から記載

□ ⑥保護者全員の納税証明書 又は 非課税証明書 【税務課】

・納税証明書の場合：直近２年分 ・非課税証明書の場合：当年度分

□ ⑦保護者全員の所得を証明する書類 【税務課】

※ 収入が無いため所得申告等を行わず、税務課で所得証明書の発行ができない場

合は、前記の非課税証明書で可

□ ⑧調書 生計を一にする世帯の状況（様式第２号）

記 入 例

様式第 1号(第 3条関係)

奨 学 資 金 貸 付 申 請 書

令和８ 年 ○ 月 ○○ 日

小鹿野町教育委員会 様

申請者

氏 名 □□ □□

生年月日 平成□年 □月□□日(□□歳)

住 所 小鹿野町□□□××××番地

電話番号 ０４９４－□□－□□□□

保護者

氏 名 □□ □□

申請者との続柄 父

住 所 小鹿野町□□□××××番地

電話番号 ０４９４－□□－□□□□

小鹿野町奨学資金貸付基金条例に基づく奨学資金の貸付けを受けたいので関

係書類を添えて次のとおり申請します。

奨学資金の貸付けを希望する理由

希望する奨学資金の額 月額 ３０，０００ 円

貸付けを受けたい期間 令和８年 ４月から 令和１２年 ３月まで

入学又

は在学

する学

校

入学・進級予定 令和８年 ４月 入学予定・進級予定

学 校 名 ○○○○○大学

学 部 ・ 学 科 ○○○○ 学部 ○○○○ 学科 １ 学年

修 学 年 限 ４ 年間

所 在 地 埼玉県○○○市○○○－○

電 話 番 号 ××××－××－××××

妹の高等学校入学も重なり、家庭の貯蓄が少ない状況です。

アルバイトで学費をまかなう予定ですが、学業が疎かにならないよう

奨学金の貸与を希望します。

●西暦、和暦どちらの表記でも構いません。

●電話番号は携帯電話の番号でも構いません。

記 入 例

●希望する奨学資金の額は、高校が月額 10,000 円、大学・専門学校が

月額 30,000 円です。

●修学年限は、卒業までの予定する在学期間の年数です。進級予定の方

は、進級する学年から数えて卒業予定までの年数を記載してください。

●可能な限り、具体的な貸付の希望理由を記載してください。

（別紙２）

奨 学 生 推 薦 書

住 所 小鹿野町□□□××××番地

申請者 氏 名 □□ □□

生年月日 平成□年 □月□□日

上記の者は、人物、学術ともに良好、健康で、小鹿野町奨学資金貸付基金条例に

よる奨学生として適当と認め推薦します。

令和 ８ 年 ○ 月 ○○ 日

推薦者 学校名 埼玉県立○○○高等学校

校 長 ○○ ○○ 印

秩父郡小鹿野町教育委員会 様

記 入 例

様式第 2号(第 3条関係)

調 書

生 計 を 一 に す る 世 帯 の 状 況

健・・・健康

否・・・病気療養中など

整 理 番 号 （※記入不要）

申

請

者

の

家

族

状

況

氏 名 生 年 月 日
本 人 と
の 続 柄

年齢 健否
① 会社等に勤務してい

る場合の勤務先
年 間 所 得

② 自家自営業の場合
(内職含む。)

年 間 所 得

○○ ○○ 平成○年○月○日 本 人 ○○ 健

○○ ○○ 昭和○年○月○日 父 ○○ 健 ○○○○株式会社 ○○○○円 農業（米、野菜） ○○○○円

○○ ○○ 昭和○年○月○日 母 ○○ 健 ○○○○株式会社 ○○○○円

○○ ○○ 平成○年○月○日 妹 ○○ 健

○○ ○○ 昭和○年○月○日 祖母 ○○ 否

記 入 例